
Администрация 
сельского поселения 

Денискино 
муниципального района 

Шенталинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 22.02.2022 г. №6

446924, Самарская обл., Шенталинский р-н, 
с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А 

Тел./факс: 8(846)52-34-1-80 
Электронная почта: deniskino@shentala.su

О внесении изменений в Постановление администрации сельского 
поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской 
области «Об утверждении Программы комплексного развития систем 
транспортной инфраструктуры сельского поселения Денискино 
муниципального района Шенталинский Самарской области на 2018 -- 2022 
годы и на период до 2033 года» от 26.08.2020 г. №43.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства РФ от 25.12.2015 N 1440 "Об утверждении 
требований к программам комплексного развития транспортной 
инфраструктуры поселений, городских округов", Уставом сельского поселения 
Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области 
Администрация сельского поселения Денискино муниципального района 
Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации 

сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский 
Самарской области от 26.08.2020 г. №43 «Об утверждении Программы 
комплексного развития систем транспортной инфраструктуры сельского 
поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской 
области на 2018 -  2022 годы и на период до 2033 года»:

1.1. В п. «Паспорт программы» строку «Задачи программы» дополнить 
строчками

«3. Освещение автомобильных дорог общего пользования в населенных 
пунктах сельского поселения.
4. Приобретение светодиодных светильников уличного освещения для 

освещения дорог общего пользования в населенных пунктах сельского 
поселения.»

mailto:deniskino@shentala.su


1.2. В п. 1. «Характеристика существующего состояния транспортной 
инфраструктуры» п.п. 1.13 «Оценка финансирования транспортной инфра
структуры» таблицу «Объемы бюджетных ассигнований, необходимых для 
реализации Программы» изложить в следующей редакции_________________

Наименование мероприятия
Исполнит

ель
Расходы бюджета поселения, тыс. руб.

2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0 2021 2 0 2 2 2 0 2 3 -2 0 3 3

1
Мероприятия по зимнему и летнему 
содержанию дорог

АСП
Денискин

0 476,0 651,9 690,0 700,0 700,0 7 000,0

2

Разработка и утверждение проектно -  
сметной документации и выполнение 
работ по ней

АСП
Денискин

о 16,5 5,5 0 27,0 27,0 997,0

3

Мониторинг уровня 
удовлетворенности населения 
внутрипоселковых дорог

АСП
Денискин

0

4

Освещение автомобильных дорог об
щего пользования в населенных пунк
тах сельского поселения АСП 220,00 2 500,00

5

Приобретение светодиодных светиль
ников уличного освещения для осве
щения дорог общего пользования в 
населенных пунктах сельского посе
ления АСП 35,0 385,00

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения 
Денискино» и разместить на официальном сайте администрации сельского 
поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской 
области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


